ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
(ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ)
2017 – 2022 гг.______________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 14-1

«17» августа 2019 года                                                                                        Санкт-Петербург

Об исключении из проектов биографических данных,
представленных кандидатами в депутаты
МС МО МО Обуховский шестого созыва, сведений,
имеющих признаки агитации

В соответствии с пунктами 3 и 5 статьи 50 Закона Санкт-Петербурга от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований Санкт-Петербурга», подпунктом 4.1. пункта 4 Решения ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ от 02.07.2019 № 5-4 «Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Муниципального совета Муниципального образования муниципальный округ Обуховский шестого созыва, подлежащих доведению до сведения избирателей», рассмотрев проекты биографических данных,
представленных кандидатами в депутаты МС МО МО Обуховский шестого созыва,
Егиазарян Г.В., Саракаевой Н.В., Шадриным В.В.

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ

РЕШИЛА:
	1. Исключить из проектов биографических данных, представленных кандидатами в депутаты
МС МО МО Обуховский шестого созыва: Егиазарян Г.В., Саракаевой Н.В., Шадриным В.В., сведения, имеющие признаки агитации: информация о проживании на территории внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский.
2.  Разместить настоящее решение на странице ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ  М.Н.Толчанову.

Председатель ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                              М.Н.Толчанова

                                                           М.Н.Толчанова

	Секретарь ИКМО МО ОБУХОВСКИЙ                                                                    Т.В.Соловьева